
Výzva pro autory Přihlaste vaše
autorské knihy.

Získejte možnost
publikovat vaši práci.

Hlasování veřejnosti
5000 Kč pro vítěze.

Uzávěrka přihlášek
25. května 2012

art
books
wanted!
Zaregistrujte se na
www.editionlidu.com

Výzva pro Autory - ART BOOKS 
WANTED je organizována 
nakladatelstvím EDITION LIDU s cílem 
podporovat umění a knižní kulturu
v celosvětovém měřítku.

EDITION LIDU je mladé mezinárodní 
nakladatelství se sídlem v Praze
a Bruselu. Zaměřuje se  na výrobu 
kvalitních uměleckých a autorských 
knih, originálních knih pro děti a také 
na projekty využívající Nová média.

EDITION LIDU, společně se svými 
autory, se pravidelně účastní výstav 
a festivalů po celém světě. Naše 
knihy a umělecké projekty jsou také 
často oceňovány na mezinárodních 
soutěžích. Řada z nich se stala 
součástí stálých sbírek muzeí umění
a designu.

edItIon LIdU

EDITION LIDU hledá autorské knihy, 
grafické knihy, originální komiksy, 
ilustrované povídky, fotografické knihy, 
ručně tištěné knihy a další originální 
knižní formy, které dosud nebyly 
publikovány, nebo byly vytištěny autory 
pouze v limitované edici.

Výzva k předkládání přihlášek je 
otevřena všem umělcům, ilustrátorům, 
grafickým designérům, fotografům, 
spisovatelům, a také studentům umění 
a designu bez omezení působosti či 
země původu.

Přijímáme návrhy, makety, či hotové 
knihy s libovolným námětem a použitou 
technikou, psané  v češtině, angličtině 
a dalších světových jazycích. Vítáme 
také knihy zcela bez textu.

Výzva pro autory Hodnocení a Oceněné 
knihy

EDITION LIDU spolu s pozvanými 
odborníky na knižní kulturu posoudí 
předložená díla ve dvou kolech.
V prvním kole bude vybráno max. 60 
prací, kterým bude vyhrazena kvalitní 
prezentace na webových stránkách 
www.editionlidu.com/artbookswanted/ 
Informace o vybraných autorech
a jejich dílech poskytneme také 
médiím. Tato díla se budou účastnit 
veřejného hlasování.

Autor s největším počtem hlasů získá 
5000 Kč.

Ve druhém kole oceníme až 12 vynika-
jících projektů. Vybraní umělci budou 
mít příležitost prezentovat své práce 
na mezinárodních výstavách. EDITION 
LIDU společně s autory zváží také 
možnost vydání vybraných děl.

Registrační poplatek :
Profesionál € 15 (380 Kč)
Student € 5 (125 Kč)


